
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej                               

w Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018r., poz. 395) oraz art. 
30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Sławsku § 5 otrzymuje brzmienie: „Dokumentację z przeprowadzonej inwentaryzacji należy 
przedłożyć w referacie oświaty Urzędu Gminy Sławno w terminie do 18.04.2018 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 95E44547-C16C-4B59-A194-57773778C88A. Podpisany Strona 1




